关于公示2012年北京交通大学
第一届大学生软件创新大赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生软件创新大赛组委会主办，软件学院承办的2012年北京交通大学第一届大学生软件创新大赛的评审工作已经结束。全校共有5队（21名学生）报名参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出3项作品获奖，分别为一等奖、二等奖、三等奖各1项。现将评审结果予以公示，获奖作品名单详见附件。
公示时间为2012年6月27日至7月3日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
学校将推荐获奖作品参加2012年第五届“英特尔杯”全国大学生软件创新大赛。
附件：2012年北京交通大学第一届大学生软件创新大赛获奖作品名单

北京交通大学
大学生软件创新大赛组委会
                                        （教务处代章）
                                       2012年6月27日

附件：
2012年北京交通大学

第一届大学生软件创新大赛获奖作品名单

一等奖（1项）
	序号
	作品名称
	参赛学生
	学号

	1
	DrawAttack
	付华
	09301007

	施凯伦
	09301021

	李昭谕
	09301104

	王彬彬
	09301024

	谷雨
	09301094

二等奖（1项）
	序号
	作品名称
	参赛学生
	学号

	1
	交大资讯通
	赵轶凡
	10301173

	李垚
	10301155

	刘于菡
	10301162

	杜艺卓
	10301149

	郑立晟
	10301174

三等奖（1项）
	序号
	作品名称
	参赛学生
	学号

	1
	随想便利贴
	万妮娜
	09301049

	孙波
	09301048

	周文韬
	09301060

	姜宽
	11125835

	朱慧敏
	10301115